[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2019                                                                            № 19
ст. Кубанская

Об органе по регулированию контрактной

системы в сфере закупок в Кубанском сельском поселении

Апшеронского района
 В целях реализации положений части 5 статьи 17,  части 5 статьи 19, части 5 статьи 21 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 2.23 порядка, утвержденного приказом Казначейства России от 25 марта 2014 года № 4н «Об утверждении Порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяется действие Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить администрацию Кубанского сельского поселения Апшеронского района органом по регулированию контрактной системы в сфере закупок для муниципальных нужд Кубанского сельского поселения Апшеронского района при установлении:

      1) порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок;

      2) порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок.

      2. Специалисту I категории организационного отдела администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района  Ю.И. Ембулаевой  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кубанского сельского поселения Апшеронского района в сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Кубанского                                                                                              сельского поселения
Апшеронского района                                                                           А.Ю. Дубасов